confitemur nos constituisse, posuisse et assectasse judices in causa predicta videlicet 
prefatum «'altherum de Cusance, dominum de Bevor, in prima die, et prefaturn 
dominum Ulricum, condominum de Gleresce, secunda et tertia diebus assignatis et 
modo superius declaratis, presentibus militibus, domicellis et burgensibus in dictis 

assettationibus judicum superius nominatis. Etiam confitemur predictum Emericum, 

castellanum dou Landiron in nostrum certum nuncium et mandatuni speciale ad 
citandum prefatum Rudinum Uebelliart, ut supra dictum est, per nos fuisse legi- 
time deputatum, et dictum dominum Ilugonem de Williaufens baillivum nostrum 
Novi Castri pro expositore petitionum nostrarum predictarum et nostro interprete, 

prout supra, petiisse, recepisse et acceptasse. Ego vero Emericus de Beriscor, cas- 
tellanus dou Landiron predictus, tanquam certus nuncius et mandatum speciale 
prefate domine comitisse domine mec carissime et ad hoc per ipsam deputatus 

auctoritate et potestate mihi ut supra commissis, citavi prefatum Rudinum Uebelhart 
ad primam, secundam et tertiam diem superius declaratas, et prout superius conti- 
netur, presentibus testibus supradictis. Ego autein Hugo de Williaufens ballivus 
Novi Castri petitus et datus pro interprete dicte domine Novi Castri domine mec 
carissime super dicta causa, petitiones dicte domine mee, tanquam ejus interpres, ut 
supra, proposui et exposui coram commissariis et judicibus predictis in plena en- 
ria, dictis nobilibus et burgensibus presentibus, diebus superius declaratis contra 
Rudinum supradictum. In cujus rei testimonium nos Waltherus de Cusance, dominus 
de Bevor, Ulricus condominus de Gleresce, miles, judices ut supra deputati, positi 
et assectati, Ysabella comitissa et domina Novi Castri, Reynaldus de Andelot, do- 

minus de Cressie, lodocus Divitis, Waltherus de Columberio et Jacobus de Vaul- 

marcuil, milites, qui modo superius declarato et, ut dictum est, cum dictis judi- 
cibus pro tribunali sedentibus , ad premissa dictis diebus interfuimus et cum ipsis 
super premissis, ut dictum est, sedimus, cognovimus et judicavimus una cum do- 
micellis et burgensibus sic inferius nominatis, modo et forma superius declaratis. 
Et ego Hugo de Williaufens, miles, interpres predictus sigilla nostra propria pro 
nobis duximus presentibus litteris apponenda una cum sigillo curie lausannensis 

quod presentibus apponi rogavimus et fecimus. Nos autem Johannes de Giez 
, 

Johannes Compagnyat, Perrodus dou Terraud, Johannes de Essertines, Jacobus 
de Schonenberg, Hennemannus de Durrach, Franciscus et Rodulphus de Molleria, 
Johannes de Mostier et Perrodus de Dondidier, domicelli, Nicholaus Baiodus, 
Henslin Uldrisier, Nicholaus Knobloch, Hemo Posant et Petrus Pansse, Franciscus 
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Girardi, domicelli, Anthonius Guignye, Johannes de Sancto Martino, Petrus de 
Castellione, domicelli, Johannes Griseti, Nichodus de Ponte, Jaquetus (le Yver- 
duno, Wulliermus Bernhardi, Mermetus Paquerot, Johannes Guerra, Nicholetus 
Chouderier, Jaquinodus Pestel, Steppanus Tegant, Johannes et Reynaldus dicti 
Gormont, fratres, Othoninus Agnelet, Janinus Folliet et Johannes Theobaldi, su- 
perius nominati, qui cum dictis judicibus pro trihunali sedentibus ad premissa die- 
tis diebus interfuimus, et cum ipsis et aliis predictis militibus super premissis, ut 
dictum est, sedimus, cognovimus et judicavimus modo et forma superius declaratis. 
Et ego Emericus de Beriscor, castellanus don Landiron , qui dictas citationes feci